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Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total
Hadir

1 202010325149 - ALLISYA
ANDREA ANJANI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

2 202010325304 - AMELIA
PUTRI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

3
202010325160 -
ANGELINA VIRGILIA
PUTRI DEO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

4 202010325027 - DITHA
RAHMA AULIA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

5 202010325379 - FARID
WAHYU PRATAMA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

6 202010325435 -
FEBRYOLA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

7 202010325134 - FRISKA
NATALIA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

8 202010325365 - INDAH
SARI NINGRUM

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

9
202010325463 - K.
FARHAN RIZKI
ABDULAZIZ

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10 202010325263 - KANIA
RIFDAH GUNAWAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

11 202010325184 -
KHAIRULLAH MUSAID

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

12 202010325267 -
KHOERUR RIZKY

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

13 202010325113 - MARISA
CANTIKA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

14 202010325070 - NABILA
INDAH SAFITRI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

15 202010325206 - NATASA
NURWIDIAWATI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

16 202010325166 - PASYILA
AULYANA NABILAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

17 202010325270 - SITI
ROUDOTUL WAHDA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

18 202010325398 - TANIA
NARINDRA DEWITA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

19 202010325062 -
TRIYANA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

20 202010325366 - UNDI
DIAN NUFRIKHAT

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

21 202010325093 - WISNU
WIBISONO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

22 202010325409 - ZAHRA
AYU PERTIWI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16



Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-3230 - Manajemen Stratejik Kelas Kuliah : 6UNG

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010325027 - DITHA RAHMA AULIA 100 73.00 82.00 74.00 79.50 A-
2 202010325062 - TRIYANA 100 75.00 75.00 74.00 77.30 A-
3 202010325070 - NABILA INDAH SAFITRI 100 76.00 73.00 74.00 76.80 A-
4 202010325093 - WISNU WIBISONO 100 73.00 74.00 73.00 76.10 A-
5 202010325113 - MARISA CANTIKA 100 74.00 77.00 73.00 77.60 A-
6 202010325134 - FRISKA NATALIA 100 72.00 76.00 74.00 76.80 A-
7 202010325149 - ALLISYA ANDREA ANJANI 100 74.00 75.00 76.00 77.40 A-
8 202010325160 - ANGELINA VIRGILIA PUTRI DEO 100 76.00 80.00 77.00 80.20 A
9 202010325166 - PASYILA AULYANA NABILAH 100 76.00 74.00 75.00 77.40 A-

10 202010325184 - KHAIRULLAH MUSAID 100 73.00 72.00 76.00 75.90 B+
11 202010325206 - NATASA NURWIDIAWATI 100 76.00 85.00 73.00 81.40 A
12 202010325263 - KANIA RIFDAH GUNAWAN 100 85.00 83.00 80.00 84.70 A
13 202010325267 - KHOERUR RIZKY 100 72.00 76.00 74.00 76.80 A-
14 202010325270 - SITI ROUDOTUL WAHDA 100 75.00 86.00 75.00 81.90 A
15 202010325304 - AMELIA PUTRI 100 77.00 80.00 75.00 80.10 A
16 202010325365 - INDAH SARI NINGRUM 100 79.00 82.00 75.00 81.50 A
17 202010325366 - UNDI DIAN NUFRIKHAT 100 74.00 78.00 72.00 77.80 A-
18 202010325379 - FARID WAHYU PRATAMA 100 76.00 77.00 73.00 78.20 A-
19 202010325398 - TANIA NARINDRA DEWITA 100 74.00 76.00 76.00 77.80 A-
20 202010325409 - ZAHRA AYU PERTIWI 100 75.00 76.00 74.00 77.70 A-
21 202010325435 - FEBRYOLA 100 75.00 70.00 74.00 75.30 B+
22 202010325463 - K. FARHAN RIZKI ABDULAZIZ 100 73.00 74.00 76.00 76.70 A-


